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

 

 

 

2.5 ATTO DI PROVENIENZA DEI BENI 

I beni pignorati risultano appartenere per la piena proprietà al  

3. LOTTI DI VENDITA 

3.1 DETERMINAZIONE DEI LOTTI DI VENDITA 
 

Come richiesto in sede di affidamento dell'incarico da parte dell'Ill. Giudice, si procede 

alla stima del valore commerciale e del valore base d'asta degli immobili sopra descritti 

che verranno posti in vendita in un UNICO LOTTO. 

Vano Superficie (mq)

Autorimessa 14,93

PIANO TERRA
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Lotto unico così composto:  

 unità immobiliare ad uso residenziale, porzione di fabbricato sita in via Gorizia 

n.30, nel Comune di Reggio Emilia, posta al 3° piano, identificata catastalmente al 

foglio 131, particella 84, sub.8, cat. A/3. 

 unità immobiliare ad uso autorimessa, sita in via Gorizia n.30, nel Comune di 

Reggio Emilia, posta al piano Terra, identificata catastalmente al foglio 131, 

particella 84, sub.3, cat. C/6. 

3.2  LOTTO UNICO 

3.2.1 Dati Catastali  

BENI CENSITI AL NUOVO CATASTO FABBRICATI (N.C.F.) 
INTESTATI: 
 

Tipologia del bene Ubicazione 

Dati catastali 

Fg. Particella  Sub. Zona cens. Categoria
4
  Classe Consistenza Rendita 

Abitazione di tipo 

economico 
P.3 131 84 8 2 A3 4 4 vani € 258,23 

Autorimessa P.T. 131 84 3 2 C/6 5 16 m
2 

€ 56,19 

INDIRIZZO: Comune di Reggio Emilia – via Gorizia n.30  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                      
. 
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3.3 PIANTE5 

3.3.1 Lotto unico 

STATO LEGITTIMO come da CIL per manutenzione straordinaria P.G. n.17882 del 

23/9/2010. 

 

PIANO TERZO  

 

                

 

                                                      
5
 Le piante riportate di seguito NON sono in scala. Per le piante in scala si rimanda alle planimetrie allegate (ALLEGATO 1. ). 
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STATO LEGITTIMO come da Autorizzazione Edilizia P.G. n.11006 del 25/5/1960. 

 

PIANO TERRA 
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3.4 CALCOLO DELLE SUPERFICI COMMERCIALI  

3.4.1 Lotto unico 

La superficie commerciale dell‟immobile è formata dalle seguenti voci (salvo diverse valutazioni dello 
stimatore): 

 intera superficie utile lorda (SU) dei locali principali, compresi i muri perimetrali misurati al 100% ed i 
muri di divisione al 50% della loro superficie effettiva 

 60% della superficie accessoria quando questa è rifinita impiantisticamente con le stesse 
caratteristiche dei locali di SU ma priva dei requisiti di abitabilità o usabilità 

 40% delle logge e/o verande coperte aventi superficie fino a 10 mq (20% per la parte eccedente i 10 
mq) 

 30% dei balconi e/o terrazze scoperte aventi superficie fino a 10 mq (15% per la parte eccedente i 10 
mq) 

 25% di cantine, accessori e soffitte con altezza media superiore a cm. 200 
 15% di cantine, accessori e soffitte con altezza media inferiore a cm. 200 
 l‟area cortiliva esclusiva viene valutata nella sua superficie e stimata a parte 
 l‟area cortiliva comune viene sempre considerata compresa nel valore del fabbricato, 

indipendentemente dalla sua superficie 
 le autorimesse e i posti auto sono indicati con una propria superficie commerciale e stimati a parte in 

base al relativo prezzo al metro quadrato oppure stimati a corpo. 
 

Si riportano di seguito le superfici commerciali del LOTTO UNICO: 

 foglio 131, particella 84, sub.8 - categoria A/3 

Descrizione
Superficie lorda 

(mq)

Coefficiente di 

ragguaglio

Superficie 

commerciale (mq)

vani principali 58,45 1,00 58,45

balcone 3,00 0,30 0,90

TOTALE 61,45 59,35

PIANO TERZO h 3,00 ml

 
 

 foglio 131, particella 84, sub.3 - categoria C/6 

Descrizione
Superficie lorda 

(mq)

Coefficiente di 

ragguaglio

Superficie 

commerciale (mq)

vani principali 16,00 1,00 16,00

TOTALE 16,00 16,00

PIANO TERRA h 2,10 ml
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3.5  FOTOGRAFIE 

3.5.1 Lotto unico  
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